
Resolución
Ne 2024-202

VISTO

Expediente Acta

Lá necesidad de realizar el maotenimiento reparactón del Tractor DONG FENG AIC 1349

Muncipio.

RESUfTANDO

1- Que el Cl¡erpo no presenta objeciones en realizar dichas tareas en la empresa RIADEN

Repre.errtarrt" de lo< lr¿r lores Donq l.eng

2- Que en el Proyecto N'11009 "LlT A' se contemplan estos gastos

AIENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conce,o Municipal de Adándda

RESUELVE

l. Autorizar un gasto de hasta $ 20.000 [veinte mil pesos uruguayos) pam realizar las

reparaciones corresporidientes al tractor del Municipio a Ia empresa Florencio Hernández

(RIADEN S.Al , que se hará efectivo de literal A del FIGM.

2. Poner en conocimiento de lo resuelto al Sector Financiero Contable y Dpto de Tesorerfa del

Municipio.

3. 3)lncorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONáLEZ, Alcalde del

Municipio de Atlántida

Resolución aprobada con fecha 16 de Julio del2024-

Alcalde Municipio de Atlántida

Adriana de sosá

Conceial

Daniel López

Conce¡al

del

s.A.

willi-am Bermolen

Concejal




